Blutspenden bis zum 18.06.2025

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo

15.06.2025
08:30-12:30 Uhr

15.06.2025
08:30-12:00 Uhr

15.06.2025
09:30-13:30 Uhr

15.06.2025
10:00-14:00 Uhr

15.06.2025
11:00-15:00 Uhr

15.06.2025
14:00-18:00 Uhr

15.06.2025
10:00-14:00 Uhr

16.06.2025
11:00-15:00 Uhr

16.06.2025
15:00-19:30 Uhr

16.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Hamminkeln 46499 - Dingden
Ludgerischule Dingden
Weberstr. 24

Heimbach 52396 - Hergarten
Burgerhaus
Kermeterstr. 21

Linen 44532
DRK-Zentrum
Spormeckerplatz 1a

Bottrop 46244 - Kirchhellen
DRK-Zentrum
Wienkamp 5

Ibbenbiren 49479 - Laggenbeck
Gemeinschaftshauptschule, Standort Laggenbeck
Mettinger Stral3e 54

Rheine 48432 - Mesum
Alexander von Humboldt Schule
Hassenbrockweg 40

Nordwalde 48356
Kardinal-von-Galen-Schule
Amtmann-Daniel-Str. 32

Grevenbroich 41515
Vor dem historischen Rathaus, Blutspendemobil
Am Markt 1

Mettmann 40822
Kaplan Flintrop Haus
Lutterbecker Str.30

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

16.06.2025
15:30-19:30 Uhr

16.06.2025
16:00-19:30 Uhr

16.06.2025
10:00-17:00 Uhr

16.06.2025
11:30-19:00 Uhr

16.06.2025
15:00-19:00 Uhr

16.06.2025
15:30-19:30 Uhr

16.06.2025
17:00-20:00 Uhr

16.06.2025
16:00-20:00 Uhr

16.06.2025
17:00-20:30 Uhr

16.06.2025
14:30-19:30 Uhr

16.06.2025
10:00-13:30 Uhr

Uedem 47589
Burgerhaus Uedem
Agathawall 11

Wesel 46483 - Innenstadt
Martini-Schule
Pastor-van-der-Giet-Str.1

Essen 45127 - Innenstadt

AOK Rheinland/Hamburg, GS Essen-Mitte

Friedrich-Ebert-Str. 49

KoIn 50667

DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Diren 52353 - Birkesdorf
Festhalle Birkesdorf
An der Festhalle 3

Lohmar 53797
Kath. Pfarrheim
Kirchstr. 26

Weilerswist 53919 - Lommersum
Mehrzweckhalle
Lowener Str.(Haupteingang)

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Olpe 57462
Stadthalle Olpe
Pannenkldpperstr. 4

Schalksmuhle 58579 - Heedfeld
Grundschule Spormecke
Spormecke 4

Unna 59423
Rathaus Unna
Rathausplatz 1



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

Mo

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

16.06.2025
13:30-17:30 Uhr

16.06.2025
14:00-19:00 Uhr

16.06.2025
15:00-19:30 Uhr

16.06.2025
15:30-20:00 Uhr

16.06.2025
17:00-20:00 Uhr

16.06.2025
11:00-15:30 Uhr

16.06.2025
15:30-19:30 Uhr

16.06.2025
14:00-19:00 Uhr

16.06.2025
16:00-20:00 Uhr

16.06.2025
16:00-20:00 Uhr

16.06.2025
12:00-18:00 Uhr

Lippstadt 59555
Bernhard Brunnen
Lange Str. 78

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Hattingen 45527 - Welper
LWL-Museum, Henrichshiitte
Werksstr. 31-33

Witten 58452 - Mitte
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Eslohe 59889 - Cobbenrode
Feuerwehrgeratehaus
Zur Helfmecke 3

Bochum 44867 - Westenfeld
MaxQ.im bfw Unternehmen fur,
Bildung.Berufsforderungswerk
Burgstr. 15

Brakel 33034 - Beller
Gemeindehalle Beller
Hembser Str.

Gladbeck 45964
Mathias-Jakobs-Stadthalle
Friedrichstral3e 53

Hille 32479 - Hartum
Ev. Gemeindehaus
Lohhof 1a

Mettingen 49497
DRK-Begegnungsstatte
Nierenburger Str. 35

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

16.06.2025
08:00-15:00 Uhr

Libbecke 32312 - Nettelstedt
Ev. Gemeindehaus, Eingang "Am Kindergarten"
Kirchstr. 2

16.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Paderborn 33098
Paderhalle Paderborn

16.06.2025

NGO 0-20ReD e Heiersmauer 45-51

Senden 48308
Joseph-Haydn-Gymnasium

16.06.2025

17:00-21:00 Uhr Am Biirgerpark 16

Verl 33415 - Kaunitz
Pfarrheim St. Marien

16.06.2025

16:00-20:00 Uhr First-Wenzel-Platz 1

16.06.2025 Harsewinkel 33428
09:00-13:00 Uhr DRK-Heim
16:00-20:00 Uhr Dechant-Budde-Weg 9

Koblenz 56068 - Altstadt
Blutspendemobil Léhrcenter, Herz-Jesu-Kirche

16.06.2025

14:00-19:00 Uhr Lohrrondell

Koblenz 56068 - Altstadt
Neues Justizzentrum

16.06.2025

10:00-14:00 Uhr Deinhardpassage 1

Bad Kreuznach 55543
Blutspendezentrale

16.06.2025

16:00-19:00 Uhr Burgweg 5-7
Simmertal 55618
Evangelisches Gemeindehaus

16.06.2025

17:00-20:30 Uhr Pfarrer-Raquot-Str. 4

Niederworresbach 55758

16.06.2025 Sporthalle

17:00-20:00 Uhr Miihlenweg



16.06.2025
16:30-20:30 Uhr

16.06.2025
16:30-20:30 Uhr

16.06.2025
16:30-20:00 Uhr

16.06.2025
17:00-20:00 Uhr

17.06.2025
14:00-20:00 Uhr

17.06.2025
13:00-18:00 Uhr

17.06.2025
15:30-20:00 Uhr

17.06.2025
11:00-17:00 Uhr

17.06.2025
11:30-19:00 Uhr

17.06.2025
15:00-19:30 Uhr

17.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Hachenburg 57627
Realschule plus Fachoberschule
Kantstr. 19

Wittlich 54516
Atrium des Cusanus-Gymnasium
Kurfurstenstr. 14

Nohn 54578
Gemeindehaus
Schulstr.

Rohrbach 76865
Dorfgemeinschaftshaus
Am Dorfplatz 3

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kevelaer 47623
Antoniusschule, Grundschule
Biegstr. 1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Wermelskirchen 42929
Burgerzentrum
Telegrafenstr. 29-33

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

17.06.2025
16:00-19:30 Uhr

17.06.2025
16:00-20:00 Uhr

17.06.2025
16:00-19:30 Uhr

17.06.2025
16:00-20:00 Uhr

17.06.2025
12:30-17:00 Uhr

17.06.2025
16:00-20:00 Uhr

17.06.2025
17:00-20:30 Uhr

17.06.2025
17:00-20:30 Uhr

17.06.2025
17:30-20:30 Uhr

17.06.2025
13:00-18:00 Uhr

17.06.2025
11:00-19:00 Uhr

Aachen 52078 - Brand
Pfarrzentr. "St.Donatus"
Donatusplatz 1

Aldenhoven 52457
Kath. Pfarrheim
Kapellenplatz 14

Windeck 51570 - Rosbach-Roth
DRK-Zentrum, (ehem. Rother Str. 1)
Rot-Kreuz-Str. 1-3

Wachtberg 53343 - Berkum

Schulzentrum Wachtberg-Berkum, Eing.Grundschule

Stumpebergweg 5

Bonn 53225 - Beuel
Blutspendemobil, Rathaus Beuel
Mohneplatz

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wenden 57482 - Gerlingen
Grundschule
Eichhagenstr.10

Attendorn 57439 - Ennest
Schitzenhalle
Ritterlohstr. 18

Finnentrop 57413
Festhalle Finnentrop
Kirchstr. 50

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

17.06.2025
12:30-18:00 Uhr

17.06.2025
16:30-19:30 Uhr

17.06.2025
11:00-15:00 Uhr

17.06.2025
13:30-17:30 Uhr

17.06.2025
14:00-19:00 Uhr

17.06.2025
16:00-19:00 Uhr

17.06.2025
17:00-20:00 Uhr

17.06.2025
16:30-20:00 Uhr

17.06.2025
16:00-20:00 Uhr

17.06.2025
16:30-20:00 Uhr

17.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Hagen 58095 - Mittelstadt
Volme Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 3

Frondenberg 58730
Gesamtschule
Im Wiesengrund 7

Unna 59425 - Kdnigsborn
Lebenszentrum Konigsborn
Zimmerplatz 2

Lippstadt 59555
Bernhard Brunnen
Lange Str. 78

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Linen 44532 - Horstmar
Uhland-Realschule
PreufRenstr. 162

Schmallenberg 57392 - Dorlar
Schitzenhalle
Zum Parmberg 3

Bestwig 59909 - Heringhausen
Schitzenhalle
Bestwiger Str. 15

Billerbeck 48727
Don Bosco Gemeinschafts-, Hauptschule
An der Kolvenburg 7

Borgentreich 34434 - Borgholz
Stadthalle
Am Lullberg 22

Ennigerloh 59320
Gesamtschule,
Berliner Str. 37



Rheine 48432 - Hauenhorst
Marien-Grundschule
Hauptstral3e 19

17.06.2025
16:30-20:30 Uhr

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

17.06.2025
12:00-18:00 Uhr

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

17.06.2025
08:00-15:00 Uhr

Bielefeld 33649 - Quelle
Gesamtschule Quelle
Marienfelder Str. 81

17.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Greven 48268 - Reckenfeld
Gemeindehaus der, Ev. Erloser-Kirche

17.06.2025

16:30-20:30 Uhr Moorweg 14

Salzkotten 33154
Gesamtschule

17.06.2025

16:30-20:30 Uh
' Upsprunger Str. 67

Harsewinkel 33428
DRK-Heim
Dechant-Budde-Weg 9

17.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Koblenz 56068 - Altstadt
Blutspendemobil Léhrcenter, Herz-Jesu-Kirche

17.06.2025

14:00-19:00 Uhr Léhrrondell

Neuwied 56566 - Block
Burgerhaus Block
Mittelweg 10

17.06.2025
17:00-20:00 Uhr

Hachenburg 57627
Realschule plus Fachoberschule
Kantstr. 19

17.06.2025
16:30-20:30 Uhr

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstraRe 62

17.06.2025
13:00-18:00 Uhr



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi

17.06.2025
17:00-20:30 Uhr

17.06.2025
15:00-19:00 Uhr

17.06.2025
17:00-20:30 Uhr

17.06.2025
16:00-19:30 Uhr

17.06.2025
15:30-19:00 Uhr

17.06.2025
13:00-18:00 Uhr

17.06.2025
15:30-19:30 Uhr

18.06.2025
14:00-20:00 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Tawern 54456
Burgerhaus,Am Sportplatz
Wawerner Str.

Kaiserslautern 67659 - Innenstadt
Kammgarn
Schoenstr. 10

Rheinzabern 76764
Turn- und Festhalle
Rappengasse 5a

Mutterstadt 67112
Pfarrer-Jakob-Fuchs-Haus
Untere Kirchstr. 7

Ingelheim 55218
Friedenskirche Ingelheim
Am Langenberg 26

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Saarlouis 66740 - Lisdorf
Hans-Welsch-Halle
Professor-Ecker-Str.13

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Viersen 41749 - Stichteln
Josefshaus
Ostring 33

Sonsbeck 47665
Kloster St. Bernardin
St.-Bernardin-Str. 65



18.06.2025
11:00-17:00 Uhr

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Frechen 50226 - Habbelrath
Pfarrzentrum "St.Antonius"
Antoniusstr. 11



